ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»

Спировского района

ПРИКАЗ

01.12.2017 г                                     п. Спирово                                              № 108
Об утверждении порядка расчета и утверждения
размера платы за оказание дополнительных платных

услуг (выполнение работ) населению и организациям

в ГБУ «КЦСОН» Спировского района

В целях упорядочения процесса формирования и расходования средств, полученных от дополнительных платных услуг, в государственных бюджетных учреждениях социального обслуживания населения Тверской области, в соответствии с приказом Министерства социальной защиты населения Тверской области от 23 декабря 2016 № 235/1, входящий от 01.12.2017 г. № 472
ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить Порядок расчета и утверждения размера платы дополнительных платных услуг (выполнение работ) населению и организациям в ГБУ «КЦСОН» Спировского района (далее – Порядок), согласно приложению.
   2. Признать утратившими силу:

   а) приказ ГБУ «КЦСОН» Спировского района от 20.09.2016 №95/1 «Об утверждении порядка предоставления дополнительных платных социальных услуг населению и организациям в ГБУ «КЦСОН» Спировского района»;
   б) приказ ГБУ «КЦСОН» Спировского района от 06.12.2016 №126/1 « О внесении изменений в приказ ГБУ «КЦСОН» Спировского района

от 20.09.2016 г № 95/1» считать утратившими силу.

   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

         Директор                                               В.А.   Ишенина